*[Marginal notes on the right edge of the page, partially cut off]*

filii filij filij... tunc gradu sit pferunt filij de  
functi qui ex uno parte tunc sunt hanc suc  
cessio omni dia sexus remanentis cessat.

**¶ In aut. de hedi. ab mte. s. suo neq. fil.**  
**P**ost frat. frum; filios uocant quicum; gdu suo primo  
res ut pates ingradu parte admittant sublati dia masculo  
nisi femina sola uam; cognatio in talib; spectatur. fiat aut di  
in no i capta no i stirpes hui iuris uocata

**¶** p. fr. filioz. si  
uox filioz. l. p. q.  
ml. l. jo. ac  
**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.  
**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.  
**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.  
**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.  
**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.  
**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.

**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.  
**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.  
**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.  
**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.  
**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.

cio resen pto pab; h ahus gei  
toib; mement dubitatur e.  
Cum emm anasthiana lex u  
ra frub; nosat legitima sua e  
si quis erit; sui testamto mli  
bis recessit. utrum ne frs ul so  
rores eius successio deuoluat an  
ad sup stite; parentes hui modi  
dubitatem spendio so durim  
finiedam. j. q. sanonimus ad  
silitudine; matnaz rez aliaz;  
de quib; iam anob; pita e. hui  
modi heditate; ure quide; do  
mum; ad frs ul sorores intoti  
puenire usum. s. aut ei pu ad  
totum suu prozem thoz suane  
re sui ad as nigrante nupti  
as acqui. p. sacris sui oraciu  
emanatpato pcedat suu alio legi  
timo modo ad sacris patris su  
erunt absoluti cum enim p. ut  
tur usuf. uotum e ad alios fi  
lios suas res puenire. qna pp  
cum erlege anasthiana ma  
lum aticuluu frub; p. spectat e  
n anob; in hac spe plenus eis  
subuenit. ut p. hanc usum. s. fr  
aut ul sorores diuim rez rehc  
tax. Exceptis matris reb; in q  
b; si deate; matre sunt frs ul  
sorores eos solos uocari oportz.  
Sin aut n sup sint. ac ad simulu  
dinem abaz rez intotam firm  
tatem diuim eaz cete ut sit  
ap. s. h. m. s. monib; tractatus  
n differentiaz p. soaz ul reuz  
uaallare noscatur.  
**¶** Uege duccles; tabular; bn  
romano gii p. spectum e q. una  
s. sonantia; tam in manib; q.  
in feminis legitimis. rez suc  
cessioib; nec n libeis ob. suan  
tam ee existimant. nullo diste  
mine in successioib; hico. cum  
natura utrum; corpus et h. d. r.  
7 maneat sus. uab; immorta  
le. atim; alius auxilio egeat  
7 uno se moto alium contipat

s; postitas dum nuna uir; b  
nitate n piam indurit differe  
tiam sic iulius paulus in po.  
p. n. p. libe; singlans que  
ad senatus. s. itulianuz fec. ap  
tiffine docuit. cu enim fere  
dum ab intestato succomb; su  
quidem filias ad similitudine;  
masculi solob; in parentis uoca  
n successioem. n. t. m. g. manas  
ure osanguinitatis eandez s  
uindicare p. g. d. u. s. Deicep  
aut filias gemanas legitimas  
femina; p. sonas si una osan  
guinitatis n p. stent a successioe  
legitima repelli cum manib; ead  
successio pateat quare enim p. r.  
soroz n ad successioem filij frs tu  
ma cum masculis uocant. s.  
alijs uis in amittis aliud ipatu  
is ob. suat. ul qua ree frs filius  
ad successioem patris uocat ger  
mana aut eius ab eate; succes  
sioe recludit hui modi legis an  
tiq; reuentionem nos ante poi no  
uipati legis cesemus. 7 facimus  
omn; legitimas p. sonas id e. pin  
nlem seru; resedentes sui. oia  
scu; sui femini g. r. s. sunt simili  
modo ad uira successiois legitime  
ab intestato uocari. fm gradus  
sui p. rogatuas. n. uoc. excludas  
quia osanguinitatis uita fm  
gemanam ob. suat; n. hnt cu  
enim unius sanguinis uita re  
manent p. uilles seruim incorp  
ta quare nate offectimus legi  
timo ure terrogamus. qm. ali  
am marim; in uniam res i se  
stinet plent; q. uulnus intesti  
num incognitum cum enim ad  
eaz muliez successioem masculi  
ure agnatois uocant qms pa  
tiatur eaz quidem h. r. h. tate; ad  
eos legitimo ure. t. s. n. ipas uo  
namq; in uicem s. neq; mascul  
p. se eadem ure succedat; p. h. c.  
solum p. uim q. femine nate f.

**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.

**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.

**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.

**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.

**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.

**¶** p. fr. filioz. q. h.  
ad. m. s. de  
suis. no. h. aut  
in successioe. ac.

alio iudice h n ual; q. h. die sui alio legitimo mo terenq; i sup  
erit. mat h n nec h ual; quia mag; debet esse sui die ergo illa o  
congi. p. istam. nam. h. e. u. s. t. u. m. a. n. i. a. c.

- 1. *Institutiones*  
uo. 1. p. 1.  
breuiter  
comemorat  
cas. 18. ad.

2. *Institutiones*  
uo. 1. p. 1.  
breuiter  
comemorat  
cas. 18. ad.

3. *Institutiones*  
uo. 1. p. 1.  
breuiter  
comemorat  
cas. 18. ad.

7 patno utio si h iurium e p  
len innocens grauan. In his  
igit casibz legit duodecim tabu  
lar sequentes 7 nouum uis no  
uissimo iure conuergentes 7 unu  
gchum pietatis inuutu tuis fer  
n abute cognationis inlegiti  
mam uolumus succonem 7 n  
solum frs filius 7 filia sm q ia  
definuumus ad succonem. pa  
triu sui uccent s; 7 gemanane co  
sanguinee ul sorores iurine fili  
ul filias. 7 demceps psona una  
cum bis aduira auunculu sui  
pueni. it 7 mortuo eo q patruus  
quidem e frs sui filijs. auun  
culus aut sororis sue soboli si  
milimodo abutitq; late succeda  
tur raquam si omis legitimo iu  
re uemetant. scil; u fr 7 soroz sup  
stites n sint h 7 enim psonis p  
cedentibz 7 dicitatez admittitibz  
ceci gradus remanent pccus  
semoti illo pauldubio obfuiato  
ut successio n ad stripes s; incapi  
ta diuidatur. his gchus inordi  
ne legitimum transfert cetis  
omnibz successioibz sm uis us;  
ad pscns tpe obfuiatum in suo  
statu manentibz si qui aut cas  
lam 7 uenit sm q pccina u  
na uolcham eoz fiat dicitio.  
**D.** **P.** Emimimus atea dum az  
pmitigasse 7 stitutum pquas ad  
uestigalia legis duodecim tabu  
larum totaz pgenam exlegitia  
sobole rescedentes sui masculini  
sui femina legitio iue biditate  
ad pscia. Sancimus ut quem ad  
modu ipis a legitimis succedat  
ita 7 ipe legitimaz pccam am  
plectant succonem in qua costi  
tutice unum gchum ex quo natis  
inuis legitimis redurimus ad e  
gemanane filios 7. 7 sortu ut iue  
filios 7. q 7 stitutez i suo robore p  
manet 7 scil; cu 7 in oibz istitutibz  
tenore uobis relat e s; subtili ac

hore tctatu hio neccium duri  
mus 7 si quites ex pccina iuridic  
tce fingi inuentum e 7 h am p  
fectissima dispositce disposito  
nial leges amphan. Cum igit  
pccorem filium emancipatiz;  
subtili iure capite fuerat temi  
nutus at tñ ad pccis succonem  
sine ulla diminutce ueccae ma  
nifestissimum e n eod aut uir  
7 ad frim suoz succonem ab eo uo  
cabat s; nec filij eius iure patru  
is succedebant neccium durim  
h pccimum conige 7 legem ana  
stasianam uislo incrementu pcc  
tam ostendit 7 emancipati fi  
lius 7 filia n solum patris tois  
ad suoz similitudines succedat  
s; 7 infim ul soroz successores  
sui omis emancipati sunt sui p  
myti ut cum emancipatis in  
tegro iure inuices sibi succedat  
7 no. sm legem anastasianaz  
pcc aliqua diminuta. 7 h quod  
de filijs emancipatis sancire  
iurissimum nouissimum e. S;  
nec frim ul soroz utermos co  
cedimus in cognationis loco re  
linqui. Cum enim tam primo  
gradu sunt mto eos s; ulla  
differentia raquam sic 7 sagru  
nei suant in legitimis fribz et  
sorozbz ueccandos ee sancimus  
ut so gradu stituti ex legitia  
succonis digni repti alijs omi  
bz qui sunt ultionis gradus. h  
legitimi sunt pccellant 7 quites  
secundi gchus succone habum  
det q nob cum summa utilitate  
disposita sunt. Cum aut tto g  
du extram s; i linea fuit locus  
ubi patrus 7 filijs sm 7 soroz  
locus antiquitas techcauit una  
cum illis tam emancipati frs  
quam emancipate sorozes fili  
um tinnio 7 filiam sui emanci  
patos sui suos pccbz s; statu  
tos 7 nemmem alium ultius